
 
 

 

Першолиманський навчально-виховний комплекс  

“Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів- дитячий садок” 

Решетилівської районної ради Полтавської області 
              

      

Наказ 

 

19.10.2019                                      Лиман Перший                                 №75-осн  

 

 

Про атестацію педагогічних 

працівників  у 2019-2020 навчальному році 

 

Відповідно до частини четвертої статті 54 Закону України «Про 

освіту», згідно вимог Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників затвердженого наказом МОН України  06.10.2010 №930 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 р. за 

№1255/18550 із змінами , наказу відділу  освіти , сім`ї , молоді та спорту 

Решетилівської райдержадміністрації №59 від 14.09.2018 та з метою 

забезпечення проведення атестації педагогічних працівників, росту їх 

професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення 

престижу й авторитету педагогічної праці,    

 

НАКАЗУЮ : 

 

1.  Забезпечити дотримання вимог   Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників затвердженого наказом МОН України  06.10.2010 

№930 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 р. за 

№1255/18550, наказу Міністерства освіти і науки від 08.09.2013 року №1135 

«Про внесення змін до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників» . 

 2. Провести атестацію таких педагогічних працівників: 

2.1. На відповідність займаній посаді та встановлення  

кваліфікаційної категорії « Спеціаліст першої категорії»— вчителя 

біології Шинкаренко Тетяни Володимирівни. 

3. Директору Пилипенко Л.В.: 

3.1. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних 

працівників. 

3.2. Забезпечити контроль за проходженням планової перепідготовки 

вчителями, що атестуються. 

3.3. До «05» березня 2020 року завершити вивчення досвіду роботи 

педагогічних працівників, що атестуються, та заповнити атестаційні 

листи. 



3.4.  Забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів на 

встановлення (підтвердження) кваліфікаційних категорій . 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                     Л.В.Пилипенко 

 

 

 

 

З положенням про проведення  

атестації та даним наказом ознайомлений :      
 

   __________              ___________       Т.В.Шуть 
                                                     Дата                                     Підпис        

 

 
 

 

 

 


